UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CĐ Y TẾ KHÁNH HÒA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-CĐYT Khánh Hòa, ngày       tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

V/v Điều chỉnh thời gian thi kết thúc môn học ngày 02/01/2026

- Thực hiện Thông báo số 480/TB-UBND, ngày 26/12/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc Thông báo nghỉ tết Dương lịch năm 2026 đối với cán

bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa thông báo đến các Phòng, Khoa, Nhà giáo

chủ nhiệm và học sinh sinh viên các lớp về việc điều chỉnh thời gian thi kết thúc

môn học ngày 02/01/2026, cụ thể như sau:

TT
Môn

thi
Lớp

Lịch thi

cũ

Phòng

thi

Lịch thi

mới
Phòng

thi
Ghi

chú

1
Pháp

luật
24CD.DD.19A

07h30

02/01/2026
B.2.1

07h30

10/01/2026
B.2.1

2
Pháp

luật
24CD.DD.19B

07h30

02/01/2026
B.2.3

07h30

10/01/2026
B.2.3

3
Pháp

luật
24CD.DD.19C

07h30

02/01/2026
B.2.4

07h30

10/01/2026
B.2.4

4
Dược

liệu
24CD.DU.14A

07h30

02/01/2026
B.2.5

07h30

10/01/2026
B.2.5

5
Dược

liệu
24CD.DU.14B

07h30

02/01/2026
B.2.6

07h30

10/01/2026
B.2.6

6
Dược

liệu
24CD.DU.14C

07h30

02/01/2026
B.3.1

07h30

10/01/2026
B.3.1

7
Dược

liệu
24CD.DU.14D

07h30

02/01/2026
B.3.2

07h30

10/01/2026
B.3.2

8

Ghi và

tái lập

các

tương

quan

24CD.PHR.7
07h30

02/01/2026
B.3.3

07h30

10/01/2026
B.3.3

2

TT
Môn

thi
Lớp

Lịch thi

cũ

Phòng

thi

Lịch thi

mới
Phòng

thi
Ghi

chú

9

GPCN

hệ vận

động và

thần

kinh

24CD.PHCN.7
07h30

02/01/2026
B.3.4

07h30

10/01/2026
B.3.4

10

Kỹ

thuật

phòng

tối

24CD.HA.16
07h30

02/01/2026
B.3.5

07h30

10/01/2026
B.3.5

11
Vi sinh

1
24CD.XN.16

07h30

02/01/2026
B.3.5

07h30

10/01/2026
B.3.5

12

Điều

dưỡng

Nội

khoa

24CD.HS.12
07h30

02/01/2026
B.3.5

07h30

10/01/2026
B.3.5

Đề nghị các Phòng, Khoa, Nhà giáo chủ nhiệm và học sinh, sinh viên các lớp

triển khai theo Thông báo./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Ban Giám hiệu;

- Các Phòng, Khoa;

- Nhà giáo chủ nhiệm các lớp;

- Học sinh sinh viên các lớp;

- Đăng website;

- Lưu: VT, ĐT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngọc Thành

		2025-12-30T15:37:35+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thành<tnthanh.cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T15:47:58+0700
	Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T15:48:03+0700
	Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T15:48:07+0700
	Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T15:48:12+0700
	Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!